



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO



LMCN N° 07/25 "CONSTRUCCIÓN DE PISTA MULTIUSO EN COMPAÑÍA JHUGUA ÑARO Y COMPAÑÍA POTRERO PO'Í" - ID 474387

CONSTRUCCION DE PISTA MULTIUSO EN COMPAÑÍA JHUGUA ÑARO					DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTANIA		CORV CONSULTORA DE CESAR ROJAS VILLAGRA	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	861	3.219	2.771.559	3.250	2.798.250
2	72131601-002	Servicio de movimiento de suelo con tractor	Horas	32	843.167	26.981.344	846.550	27.089.600
3	72101703-003	Mampostería de nivelación de 0,30m	Metros cuadrados	57	178.000	10.146.000		10.186.584
4	72131601-009	Piso de Hº Aº	Metros cuadrados	861	139.100	119.765.100	139.600	120.195.600
5	72102401-001	Pintura para piso	Metros cuadrados	861	44.833	38.601.213	45.050	38.788.050
6	72102204-9999	Arco metálico	Unidad	2	1.424.444	2.848.888	1.430.000	2.860.000
7	72102201-011	Columnas de Hº Aº 7ml	Unidad	4	1.943.333	7.773.332	1.951.150	7.804.600
8	25172906-004	Reflectores led	Unidad	12	1.100.000	13.200.000	1.104.400	13.252.800
9	72102203-9992	Cableado estructural	Metro lineal	220	75.000	16.500.000	75.300	16.566.000
10	70111713-002	Plantación de pasto	Metros cuadrados	180	34.667	6.240.060	34.850	6.273.000
11	72131601-002	Valla de tejido	Metros cuadrado	114	219.178	24.986.292	220.100	25.091.400
12	72131601-013	Limpieza final de obra	Unidad	1	3.500.000	3.500.000	3.514.000	3.514.000
TOTAL						273.313.788		274.419.884



Micaela Rodríguez
MUNICIPALIDAD DE ITÁ
ENCARGADA DE U.O.C.

CONSTRUCCION DE PISTA MULTIUSO EN COMPAÑIA POTRERO PO'I						DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTANIA		CORV CONSULTORA DE CESAR ROJAS VILLAGRA	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	861	6.885	5.927.985	6.900	5.940.900	
2	72131601-002	Servicio de movimiento de suelo con tractor	Horas	16	843.167	13.490.672	846.540	13.544.640	
3	72101703-003	Mampostería de nivelación de 0,30m	Metros cuadrados	38	184.667	7.017.346	185.400	7.045.200	
4	72131601-009	Piso de Hº Aº	Metros cuadrados	861	139.100	119.765.100	139.600	120.195.600	
5	72102401-001	Pintura para piso	Metros cuadrados	861	44.833	38.601.213	45.000	38.745.000	
6	72102204-9999	Arco metálico	Unidad	2	1.491.111	2.982.222	1.497.000	2.994.000	
7	72102201-011	Columnas de Hº Aº 7 ml	Unidad	4	2.010.000	8.040.000	2.018.040	8.072.160	
8	25172906-004	Reflectores led	Unidad	12	1.100.000	13.200.000	1.104.400	13.252.800	
9	72102203-9992	Cableado estructural	Metro lineal	197	90.000	17.730.000	90.360	17.800.920	
10	72131601-002	Valla de tejido	Metros cuadrado	114	219.178	24.986.292	220.000	25.080.000	
11	72131601-013	Limpieza final de obra	Unidad	1	2.900.000	2.900.000	2.908.896	2.908.896	
TOTAL						254.640.830		255.580.116	
TOTAL GENERAL						527.954.618		530.000.000	



Micaela Rodríguez
Encargada UOC